- 1 -

随州市质量协会文件

随质协〔2021〕07 号

关于批准《活体畜禽运输车》《散装饲料运输车》

等两项团体标准立项的通知

各会员单位:

    根据《中华人民共和国标准法》和《随州市质量协会团体

标准制修订程序》等有关规定，由程力集团汽车股份有限公司、

湖北润力专用汽车有限公司、随州市力神专用汽车有限公司、

湖北龙牧专用汽车有限公司、湖北康牧专用汽车装备有限公

司、湖北宏远机械制造有限公司、湖北浩天专用汽车有限公司、

湖北东正专用汽车有限公司、湖北华一专用汽车有限公司、湖

北正大畜禽有限公司等单位牵头申报的《活体畜禽运输车》《散

装饲料运输车》两项团体标准，经我会评审，符合立项条件，

现予批准立项。

 - 2 -

请起草单位按照《中华人民共和国标准法》的有关要求，

严格把控标准质量关，切实提高标准制定的质量和水平，增加

标准的实用性和实效性，按期完成标准编制的相关工作。

特此通知。

随州市质量协会

 2021 年 9 月 10 日

抄送：随州市市场监督管理局

随州市质量协会                        2021 年 9 月 10 日印发